AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Tribunal de Contas do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,
INFORMA a todos os interessados em participar da licitação tombada sob o n. 02/2017, cujo
objeto é a aquisição de materiais de expediente, que a sessão de licitação que seria realizada
no dia 22 de junho de 2017, as 09:00 hrs, foi CANCELADA, em face de adequações pertinentes
ao prazo de entrega de amostras de itens a serem licitados, informando a todos, que em breve
será publicado novo Edital de Licitação.

Maceió, 20 de junho de 2017.

CARLOS ROBERTO LIMA MARQUES DA SILVA
PREGOEIRO